参加チーム各位

ジュニア委員会 横浜地域

委員長 澤田 康永

横浜地域未公認記録会 実施要項

標記の件、参加チーム 10 チーム、参加人数 151 名、参加種目数 496 種目となりました。

つきましては、本大会を円滑に運営するため、皆様のご協力をお願いいたします。

期 日  2024 年９月 29 日（日）

会 場  東海大学湘南キャンパス屋内プール（25ｍ×５レーン）

開 場  ７時 45 分

ｳｫｰﾐﾝｸﾞｱｯﾌﾟﾟ ８時 00 分～９時 30 分

  公式スタート練習 ９時 00 分～ ５レーンを使用予定

競技時間 10 時 00 分～15 時 20 分

役員打合せ ９時 30 分～ （プールサイドにて）

保護者入場  ９時 45 分

その他  ・15 時 00 分から前日準備を行いますので、各クラブ１名のご協力を

お願いいたします。車で来られる場合は澤田までご連絡ください。

       ・競技役員の昼食はご用意いたします。

  ・棄権届は競技開始 30 分までに提出してください。

  ・競技終了後、全員で後片付けを行います。

保護者の方へ  ・観覧は２階観覧場所、プールサイドターン側を予定しています。

        場所が狭く限られていますので譲り合ってご観覧ください。

  ・大学内の施設になります。プール棟は学内 15 号棟、プール横 8号棟の

学食を解放しております。それ以外の立ち入りはでご遠慮ください。

  ・自家用車でお越しの場合は学内の乗り入れは禁止とします。

近隣のコインパークを利用してください。

  ・ゴミは各自持ち帰り、施設内のゴミ箱は使用禁止とします。

トイレ工事